
Articole si accesorii electrice

I.D.: 45139769

Data publicarii	11.03.20	Coduri CPV	31681410-0 31680000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 2.896,64 RON - 2.896,64 RON

Descriere: 1. AD.E27-E40 - 20 BUC X 7.5630 RON/BUC = 151.26 RON 2. BEC LED 40W E27 SL LUMEN - 20 BUC X 49.5798 RON/BUC = 991.60 RON 3. TYIR 10+16 - 200 ML X 1.5966 RON/ML = 319.32 RON 4. CLEMA CDD45AL - 2 BUC X 5.4622 RON/BUC = 10.92 RON 5. CLEMA CIB-MU (UNIVERSALA) - 2 BUC X 5.0420 RON/BUC = 10.08 RON 6. ASA 300 - 2 BUC X 6.7227 RON/BUC = 13.45 RON 7. 074-005-0100 100W BLACK 4200K LD STREET - 4 BUC X 242.8571 RON/BUC = 971.44 RON 8. DULIE E27 - 10 BUC X 2.5210 RON/BUC = 25.21 RON 9. BEC SON-T 70W E27 - 15 BUC X 26.8908 RON/BUC = 403.36 RON TOTAL PACHET: 2896.64 RON
